quae nautae iter pera-  
gunt ad sidera, in altum supra humum.  
G. 2: 427. nocte. AE. 10: 162  
**Sidera** voce sequens, cum cantu coelum  
petens. AE. 10: 192  
**Sidera**, pro tempestatibus. G. 1: 204.  
AE. 5: 628. pro ventis, qui ex ortu si-  
derum vel mites & prosperi, vel tur-  
bulenti & adverfi. 4: 578  
**Sidere** hyberno, tempore hyberno: vel  
revera sidere, propter Orionem. AE. 4:  
309  
**Sidere** abrupto, magna tempestate. AE.  
12: 451  
**Siderca** sedes, lucida, astrifer circulus;  
non enim omnes circuli astriferi, sed  
summus tantum. AE. 10: 3  
**Sideris**, pro siderum. G. 4: 227  
**Siderum** ortus & occasus duplex, cos-  
micus & heliacus. G. 3: 304  
**Siditium**, oppidum. AE. 7: 727  
**Sidon**, civitas Phoeniciae. AE. 1: 450  
**Sidona** venit pullus Salamine a patre  
Tencer. AE. 1: 623  
**Sidonia**, pro Tyria. AE. 1: 239, 450, 617  
**Sidonii**, locupletes. AE. 1: 450  
**Sidus**, de una stella, cum proprie ex  
pluribus stellis conficit. AE. 8: 681  
**Sidus**, pro tempore. G. 1: 1. proprie  
quod plures in se stellas continet. ibid.  
& tempestatem denotat, & revera *si-  
dus*. AE. 11: 259  
**SIENE**, extrema pars Aegypti. AE. 6: 154  
**Sigenum**, unum ex duobus Trojae pro-  
montoris, dictum ab Herculis taci-  
tunitate. AE. 2: 312. in illo litore A-  
chillis asylum. 6: 505. ibidem Achillis  
statua. 1: 34. hic occisus Priamus ad  
Achillis tumulum. 2: 506  
**Signa** caelestia duodecim Aegyptii sta-  
tuebant, Chaldaei undecim. G. 1: 3.  
sunt domicilia XII. Deorum. ibid.  
**Signa** duodecim, pro duodecim men-  
sibus. G. 1: 230  
**Signa** vellere, proprie; figebantur enim  
in terra, unde avellebantur, si castra  
movenda; quod si facile sequerentur,  
pro bono omine erat; sin difficile  
contra, ut Crasso contigit bello Par-  
thico; & Flaminio apud Thralsyme-  
num, qui jussu effodi signa. Cras-  
sus cum filio bello Parthico occisus,  
cum in aciem processisset, licet vix e-  
velli potuissent signa. AE. 11: 19  
**Signa** diligenter sequenda militibus. AE.  
11: 870  
**Signa** sequentum, pro militari sono,  
qui vel canit ut sequantur, vel recep-  
tui. AE. 9: 394  
**Signa** a Parthis sub Augusto reddita,  
quae Crasso ademerant. AE. 7: 606  
**Signa**, vel tesserae; vel tubarum; vel ve-  
re signa militaria. AE. 10: 258  
**Signa**, pro vestigiis. AE. 8: 212  
**Signare**, designare. AE. 2: 423. notare.  
G. 1: 126  
**Signare** spatium, intueri, visu notare.  
AE. 5: 317  
**Signatum** argentum, quod in nummis  
erat. AE. 10: 526  
**Signum** unum ad captandam serenitatem  
non sufficit. AE. 3: 515  
**Signum** date, verbum militare. AE. 3: 239  
**SILA**, mons Lucaniae. G. 3: 219  
V V V V 3
- Silarus**, flumen Lucaniae. G. 3: 148  
**Silentibus** dumis errat, pro, ipse si-  
lens. AE. 9: 393  
**Silentium** fiebat luminibus accensis, do-  
nec libamina igni darentur; quae res  
*Deo anapatoria Graece*. AE. 1: 734  
**Silentium** sidum requirebatur in sacris.  
AE. 3: 112  
**Silentium** quinquennale, virtus Pytha-  
gorica. AE. 10: 564  
**Silenus**, Mercurii filius; vel Panos &  
Nymphae; vel ex guttis cruoris Coeli  
natus. E. 6: 13. Midae de rebus natu-  
ralibus interroganti cuncta exposuit:  
ibid. vino soporatus a Midae regis Pa-  
storibus vincit & capus. ibid. semper  
ebrius. 6: 15. Midae beneficio so-  
lutus, concessit ei, ut quidquid tan-  
geret verteretur in aurum. AE. 10: 142  
**Silenus**, titulus Eclogae sextae: ejus Si-  
leni narrationem a Theopompo haudit  
Virgilius. E. 6: 13. Sileni fabula. ibid.  
**Siler**, arboris genus; & quod notandum,  
neutrius generis. G. 2: 12. AE. 12: 764  
**Silex**, saxi species. AE. 6: 471. aliis maf-  
culini generis, secundum Virgilium  
etiam feminini. AE. 8: 233  
**Silicis** radices sibi invicem nexae sunt,  
& avulsae etiam renascuntur. G. 2: 189  
**Siliqua**, theca, folliculus, intra quem  
legumina nascuntur. G. 1: 74  
**SIMILIBUS** probanda sunt, quae per  
se probari nequeunt. G. 4: 219  
**Similis**, pro similiter. AE. 12: 477  
**SIMOIS**, Trojae fluvius, circa quem  
natus Aeneas. AE. 1: 104, 621  
**Simul**, eodem tempore. AE. 2: 220. pro  
postquam. 4: 90  
**Simul**, bis positum, antiquae. AE. 12: 268  
**Simulacra**, proprie Deorum sunt. AE. 2:  
772  
**Simulacra** divina postea posita in tem-  
plis. AE. 1: 509  
**Simulacra** raro tota; plerumque caput  
tantum, vel thorax exprimebant. E.  
7: 31  
**Simulacra** Deorum parva, Gr. *εἱματα*, a-  
pud Aegyptios & Carthaginenses,  
quae portabantur in lecticis, & ab  
ipsis mota infundebant vaticinatio-  
nem. AE. 6: 68  
**Simulacra** omnium rerum sunt, ad qua-  
rum similitudinem omnia procreantur.  
AE. 6: 289  
**Simulacra** inter Deos relatorum etiam  
apud Inferos sunt. AE. 6: 134  
**Simulacra** etiam sunt inter res conse-  
cratas. AE. 2: 172  
**Simulacra**, sive potestates quaedam sub  
forma humana a Jove mittuntur ad  
homines. AE. 5: 722  
**Simulacrum** Averni sudasse dicitur, quo  
tempore mare per Lucrinum lacum  
inmissum est in Avernum. G. 2: 161  
**Simulacrum** quoddam ad corporis nostri  
effigiem fictum, & quod est species  
corporis, quae non potest tangi, sicut  
ventus, & hoc post mortem petit infe-  
ros: & haec simulacra etiam eorum  
sunt, qui per apothecum Dii facti. AE.  
4: 654  
Simu-

# INDEX IN SERVIVM.

- Simulacrum Numinis**, cui templum dicatum erat, semper in medio templo stabat. o. 3: 16
- Simulacrum Herculis** apud Inferos visum. AE. 6: 650
- Simulamus ignota**, dissimulamus nota. AE. 1: 520
- Simulata** in sacris, quando vera exhiberi non poterant, pro veris habebantur. AE. 2: 116. 4: 512
- Simus**, qui pressus est naribus. E. 10: 7
- SINE**, permitte, relinque, patere, *σινεχόμενος*. AE. 10: 594
- Singulari numero** carentia unum significat, quando dicimus *unae bigae*, *unae quadrigae*, *unae scalae*. AE. 12: 164
- Singularis** pro plurali. AE. 2: 19. 729
- Singularis numerus** plus in usu est, quam pluralis. o. 2: 6. AE. 2: 111
- Singuli homines Deos** habent proprios Genios. AE. 12: 538
- Singulantem sanguine**, cum singultu animam efflantem. AE. 9: 333
- Sinistram partem** in coelo, septemtrionales. AE. 2: 693
- Sinistri mores**, contrarii. AE. 11: 347
- Sinistrum a sinendo**, quia in augurii nos agere quid sinit. AE. 2: 693
- Sinox**, filius Aesimi, nepos Autolyxi, consobrinus Ulyssis. AE. 2: 79. equum Trojanum aperuit. 2: 25
- Sinister**, noxius. o. 1: 443
- Sintii**, populi Thraciae, cum quibus stato die coire solebant Amazones. AE. 11: 659
- Sintus**, vel Sintii, nutriverunt Vulcanum in Lemnum insulam & coelo praecipitatum. E. 4: 62. AE. 8: 414
- Sinuare**, curvare, in sinus flectere. AE. 21: 208
- Sinus**, reductus litoris recessus. AE. 2: 23. curvatio & flexus undarum. 11: 626
- Sinus**, genus vas, priorem producit; pro *gremio* vero, corripit. E. 7: 33
- Sinus**, oculorum orbis. AE. 4: 30
- Sivis Deos** dicunt Aeoles; unde de Sibylla, quasi *σίου βυλλά*, Dei sententia. AE. 3: 445. 6: 12
- Sipontina civitas**, Iapygiae, quae regio Apuliae. AE. 11: 247
- Si qua**, eleganter *quae* vacat. AE. 9: 406
- Si qua**, pro, si; vel, si quo modo. E. 6: 57. si quando. AE. 10: 458. pro si: vel si *qua fidem latara*, pro si *quam fidem*. 10: 792
- Si quis**, si quem, si qua, aliquando particula vacat. AE. 1: 185
- STRENES** tres, Acheloi fluminis & Caliope Musae filiae, partim virgines, partim volucres, una voce, altera tibis, alia lyra canebat, & primum circa Pelorum, post in insula Capreis habitavit; ejusque fabulae explicatio: in singulari *Strene*. o. 1: 8. AE. 5: 864
- Strenam una**, Parthenope, a qua, ibidem sepulta, prius sic dicta Neapolis. o. 4: 562
- Strius**, terris adversus & pestilens, cum Cane oritur. o. 1: 218. stella in ore
- Canis, nimios aestus excitans. 4: 425. per se pestifera, sed pro adjacentium qualitate aut vincitur, aut